
OZNÁMENÍ / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/31 � 11/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 16. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

V Y H L A Š U J E

výběrové řízení

o nejvyššínabídnutou kupnícenu za odprodej nemovitostí – rodinného domu č. p. 99
v katastrálním území Dolní Štěpanice, obci Benecko, okrese Semily včetně pří-
slušenství, pozemků a trvalých porostů.

Celková cena nemovitostí podle znaleckého posudku 4 965 180,- Kč
Vyhlašovaná minimální cena je 4 980 000,- Kč

Výběrového řízení se mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické oso-
by, které mohou nabývat v České republice nemovitý majetek a budou přesně iden-
tifikovány včetně uvedení rodného čísla nebo IČ. Do výběrového řízení je možné se
přihlásit a bližší podmínky budou podány na adrese: Česká republika – Správa stát-
ních hmotných rezerv, odbor správy majetku a infrastruktury, Olbrachtova 3, 140 00
Praha 4, telefon 244 095 236.

Stručná charakteristika – rodinný dům je situován do jižní části obce. Okolní říd-
kou zástavbu tvoří obdobné stavby. Vstup na pozemek je z komunikace II. třídy
č. 286. RD – je patrová nepodsklepená zděná stavba se sedlovou střechou a pod-
krovím využitým v celém rozsahu zastavěné plochy 1.NP. Jedná se o dvojdomek
zrcadlově souměrný podle středové dělicí zdi.

K RD patří vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, revizní šachty, septik SM 4,
přípojku elektro, pilíř HUP a elektroměr, zpevněné plochy, schody, terasy a věšák
na prádlo.

Dále k nemovitosti náležící pozemek, který je tvořen z – parcely (p. st. č. 186 – za-
stavěná plocha a nádvoří o výměře 178 m2 a p. č. 211/10 – ostatní plocha – manipu-
lační plocha o výměře 602 m2). Pozemky na sebe navazují a tvoří spolu s hlavní
stavbou a příslušenstvímjednotný funkční celek. Na pozemek je přístup po zpevně-
né komunikaci, má napojení na veřejný vodovod, plynovod a rozvod el. energie.
Na pozemku se nalézají 1 ks mirabelky, 1 ks modřínu a smíšené trvalé porosty
ovocných dřevin, vinné révy a okrasných dřevin. Na nemovitosti neváznou věcná
břemena ani jiné závazky a závady. Ekologické poměry se obecně jeví jako stan-
dardní. Objekt není pronajat.

Další charakteristiku získá zájemce na shora uvedené adrese v Praze 4 včetně
podmínek kupní smlouvy.

Prohlídka nemovitosti se uskuteční dne 21.3.2011 v době od 10.00 hod. do 12.00 hod.
Sraz zájemců je v 10.00 hod. před vchodem rodinného domu č. p. 99.

Do výběrového řízení je možné se přihlásit na adrese vyhlašovatele

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Do termínu uzávěrky výběrového řízení účastníci výběrového řízení doručí osob-
ně nebo poštou na adresu vyhlašovatele v zapečetěné obálce označené »Výbě-
rové řízení – rodinný dům Dolní Štěpanice – OSMI« své návrhy, které musí
obsahovat:

a) Identifikaci účastníka výběrového řízení.
b) Nabízenou kupní cenu. Kupní cena musí být uvedena konkrétní konečnou část-

kou a přesně číslem a slovy vyjádřenou.
c) Prohlášení o souhlasu s koncepcí kupní smlouvy, tj. úhrada 30 % kupní ceny

před podpisem kupní smlouvy, úhrada 70 % kupní ceny před podáním návrhu na
vklad do katastru nemovitostí.

Upozornění účastníkům výběrového řízení. K platnosti uzavřené kupní smlouvy je
zapotřebí podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb. schválení převodu vlastnictví státu na
jiné subjekty příslušným ministerstvem. Dle výše uvedeného zákona č. 219/2000 Sb.
bude vybrán zájemce o koupi s nejvyšší nabízenou kupní cenou.

Uzávěrka výběrového řízení je dne 30.3.2011 ve 14.00 hod.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené návrhy, případně
změnit podmínky výběrového řízení nebo výběrové řízení zrušit. Vybrání návrhu
bude oznámeno do 30.3.2011 všem účastníkům výběrového řízení.

365463-11/11

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

V Y H L A Š U J E

výběrové řízení

o nejvyšší nabídnutou kupní cenu za odprodej nemovitostí – skladového areálu
na pozemcích p. č. 276/2, p. č. 276/3 a p. č. 276/6 včetně příslušenství, poze-
mků a trvalých porostů v katastrálním území Úvaly u Prahy, obci Úvaly, okrese
Praha-východ.

Celková cena nemovitostí podle znaleckého posudku 3 153 000,- Kč
Vyhlašovaná minimální cena je 3 200 000,- Kč

Výběrového řízení se mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické oso-
by, které mohou nabývat v České republice nemovitý majetek a budou přesně iden-
tifikovány včetně uvedení rodného čísla nebo IČ. Do výběrového řízení je možné se
přihlásit a bližší podmínky budou podány na adrese: Česká republika – Správa stát-
ních hmotných rezerv, odbor správy majetku a infrastruktury, Olbrachtova 3, 140 00
Praha 4, telefon 244 095 236.

Stručná charakteristika – Předmětná nemovitost – skladový areál se nalézá
v Úvalech u Prahy, ulici Jiráskova, resp. mezi ulící a nádražím ČD v Úvalech. Pří-
stup k vlastním stavbám je po pozemku p. č. 276/1. Geometrickým plánem
č. 1375-46/2000 potvrzeném KÚ Praha-východ je vyznačené věcné břemeno pří-
stupu, na LV č. 2242 však zapsáno není. Vstup na p. č. 276/6 a ke stavbám je
možné zřídit z obecní komunikace na p. č. 2934/1.

Skladový areál se skládá z přízemní nepodsklepené ocelové montované stavby
s nízkou sedlovou střechou a z třípodlažní (v menší části podsklepené) zděné stav-
by se sedlovou střechou a podkrovím uzpůsobeným pro skladování.

V suterénu je jeden skladový prostor, v přízemí zádveří, kancelář, malý sklad a vel-
ký sklad, v podkroví jeden skladový prostor.

Stáří objektů je 45 roků. Stavebně technický stav je průměrný. Na objektu byly
zjištěny statické poruchy projevující se trhlinami v obvodovém zdivu, zejména
v místě severního rohu budovy je trhlina šířky místě několik cm. Ke skladovému
areálu náleží pozemky to: parcely (p. č. 276/2 – zastavěná plocha a nádvoří o vý-
měře 187 m2, p. č. 276/3 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 222 m2 a p. č.
276/6 – ostatní plocha – jiná plocha o výměře 629 m2), které na sebe navazují
a tvoří spolu s hlavní stavbou a příslušenstvím jednotný funkční celek. Na poze-
mek je přístup po zpevněné komunikaci, má napojení nebo možnost napojení na
veřejný vodovod, kanalizaci, plynovod a rozvod el. energie. Sklady jsou vyklize-
ny, resp. neužívány. Na nemovitosti neváznou jiné závazky a závady. Ekologické
poměry se jeví jako standardní. Další charakteristiku získá zájemce na shora uve-
dené adrese v Praze 4 včetně podmínek kupní smlouvy.

Prohlídka nemovitosti se uskuteční dne 21.3.2011 v době od 10.00 hod. do 12.00 hod.
Sraz zájemců je v 10.00 hod. před vchodem skladového areálu, v ulici Jiráskova.

Do výběrového řízení je možné se přihlásit na adrese vyhlašovatele

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Do termínu uzávěrky výběrového řízení účastníci výběrového řízení doručí osob-
ně nebo poštou na adresu vyhlašovatele v zapečetěné obálce označené »Výbě-
rové řízení – skladový areál Úvaly u Prahy – OSMI« své návrhy, které musí
obsahovat:

a) Identifikaci účastníka výběrového řízení.
b) Nabízenou kupní cenu. Kupní cena musí být uvedena konkrétní konečnou část-

kou a přesně číslem a slovy vyjádřenou.
c) Prohlášení o souhlasu s koncepcí kupní smlouvy, tj. úhrada 30 % kupní ceny

před podpisem kupní smlouvy, úhrada 70 % kupní ceny před podáním návrhu na
vklad do katastru nemovitostí.

Upozornění účastníkům výběrového řízení. K platnosti uzavřené kupní smlouvy je
zapotřebí podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb. schválení převodu vlastnictví státu na
jiné subjekty příslušným ministerstvem. Dle výše uvedeného zákona č. 219/2000 Sb.
bude vybrán zájemce o koupi s nejvyšší nabízenou kupní cenou.

Uzávěrka výběrového řízení je dne 28.3.2011 ve 14.00 hod.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené návrhy, případně
změnit podmínky výběrového řízení nebo výběrové řízení zrušit. Vybrání návrhu
bude oznámeno do 31.3.2011 všem účastníkům výběrového řízení.

365462-11/11

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

V Y H L A Š U J E

výběrové řízení

o nejvyšší nabídnutou kupní cenu za odprodej nemovitostí – skladového objektu
bez č. p./č. e. postaveného na pozemku parc. č. 701/8 v katastrálním území
a obci Šenov u Nového Jičína, okres Nový Jičín, situovaného v rámci areálu
Visteon – Autopal, s.r.o., vč. příslušenství, pozemků parc. č. 701/8, 701/9
a 707/4 a vč. trvalých porostů

Celková cena nemovitostí podle znaleckého posudku 1 379 840,- Kč
Vyhlašovaná minimální cena je 1 100 000,- Kč

Výběrového řízení se mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické oso-
by, které mohou nabývat v České republice nemovitý majetek a budou přesně iden-
tifikovány včetně uvedení rodného čísla nebo IČ. Do výběrového řízení je možné se
přihlásit a bližší podmínky budou podány na adrese: Česká republika – Správa stát-
ních hmotných rezerv, odbor správy majetku a infrastruktury, Olbrachtova 3, 140 00
Praha 4, telefon 244 095 236.

Stručná charakteristika – Předmětný sklad se rozkládá v centrální části areálu,
severozápadním směrem od vstupu do areálu z ulice Lužické (ve vzdálenosti cca
150 m od hranice areálu). Přístup ke skladu je po areálové zpevněné komunikaci,
která prochází kolem objektu po straně jihozápadní, severozápadní a severový-
chodní.

Předmětný sklad je postaven na pozemku parc. č. 701/8 (zastavěná plocha a ná-
dvoří). Ke skladu přináleží též pozemek parc. č. 701/9 (ostatní plocha – manipulač-
ní plocha), který má zhruba lichoběžníkový tvar a pozemek parc. č. 707/4 (ostatní
plocha – ostatní komunikace). Tento pozemek je zpevněnou komunikací, má v zá-
sadě tvar úzkého obdélníka a navazuje na pozemek parc. č. 701/9.

Sklad má napojení na areálový rozvod elektřiny, vodovod a areálový teplovod
(trubní vedení nad úrovní terénu). Sklad má možnost napojení na areálovou kanali-
zaci a též i plynovod. Tyto sítě procházejí v blízkosti inkriminovaného skladu, resp.
pozemků. Ve skladu je osazeno pouze umyvadlo; odpad z něj ale není zaústěn do
kanalizace, do areálové kanalizace je zaústěna srážková voda.

Objekt skladu užívá nájemce na základě nájemní smlouvy, která končí ke dni
prodeje nemovitostí. Příslušející příslušenství skladu tvoří zpevněné plochy na
pozemcích parc. č. 701/9 a 707/4 (živičné, panelové), opěrná zídka, obruby
a okapový chodník na pozemku parc. č. 701/9. Podél jihovýchodní hranice poze-
mku parc. č. 709/1 se nalézají trvalé porosty. Ekologické poměry jsou dobré.
Další charakteristiku získá zájemce na shora uvedené adrese v Praze 4 včetně
podmínek kupní smlouvy.

Prohlídka nemovitosti se uskuteční dne 21.3.2011 v době od 10.00 hod. do 12.00 hod.
Sraz zájemců je v 10.00 hod. před vchodem skladového areálu Visteon – Autopal,
s.r.o., v ulici Lužické.

Do výběrového řízení je možné se přihlásit na adrese vyhlašovatele

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Do termínu uzávěrky výběrového řízeníúčastníci výběrového řízenídoručí osobně
nebo poštou na adresu vyhlašovatele v zapečetěné obálce označené »Výběrové
řízení – skladová hala Šenov u Nového Jičína – OSMI« své návrhy, které musí
obsahovat:

a) Identifikaci účastníka výběrového řízení.
b) Nabízenou kupní cenu. Kupní cena musí být uvedena konkrétní konečnou část-

kou a přesně číslem a slovy vyjádřenou.
c) Prohlášení o souhlasu s koncepcí kupní smlouvy, tj. úhrada 30 % kupní ceny

před podpisem kupní smlouvy, úhrada 70 % kupní ceny před podáním návrhu na
vklad do katastru nemovitostí.

Upozornění účastníkům výběrového řízení. K platnosti uzavřené kupní smlouvy je
zapotřebí podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb. schválení převodu vlastnictví státu na
jiné subjekty příslušným ministerstvem. Dle výše uvedeného zákona č. 219/2000 Sb.
bude vybrán zájemce o koupi s nejvyšší nabízenou kupní cenou.

Uzávěrka výběrového řízení je dne 29.3.2011 ve 14.00 hod.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené návrhy, případně
změnit podmínky výběrového řízení nebo výběrové řízení zrušit. Vybrání návrhu
bude oznámeno do 7.4.2011 všem účastníkům výběrového řízení.

365461-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Společnost: CHEMOTEX Děčín a.s.
Sídlo: Tovární 63, 407 11 Děčín XXXII-Boletice n. L.
IČ: 62240471

vyhlašuje v rámci projektu

»Pořízení moderních technologií pro CHEMOTEX Děčín a.s.«

pod značkou
VR-PMT-KOT-2

výběrové řízení na dodávku technologického zařízení – středotlakého parního
kotle na zemníplyn o výkonu 7 t páry za hodinu a jmenovitém přetlaku páry 10 bar,
se zvýšenou účinností, se širokým regulačním rozsahem a výstrojí umožňující
schválení jako kotle s občasnou obsluhou.

Součástí dodávky bude i projektová dokumentace, součásti a zařízení nezbytné
pro provoz kotle, zhotovení přípojky středotlakého plynovodu 70 kPa, montáž
kotle a napojení na stávajícízařízenístředotlaké parní kotelny. Součástí dodávky
nebude úpravna vody.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: CHEMOTEX Děčína.s., Tovární63, 407 11 DěčínXXXII-Boletice n. L.
Kontaktní osoba: ing. Ivan Mareš
E-mail: ivanmares@chemotex.cz
Tel.: +420 412 709 270, +420 602 225 508
Fax: +420 412 547 200

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Dokumentace bude zaslána uchazeči do 2 pracovních dnů od obdržení požadavku
v písemné nebo elektronické formě.

Zadavatel umožní zájemcům prohlídku na místě, která se uskuteční dne
28. března 2011 od 10.00 hodin v sídle zadavatele. Sraz účastníků je v recepci
ve vstupní části objektu.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18. dubna 2011
v 15.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365474-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ A UPOZORNĚNÍ
ve věci fúze společností

Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s.

a

CZECHONA, spol. s r.o.

obsahující oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze do sbírky listin dle ustano-
vení § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 128/2008 Sb., o přeměnách obchodních spo-
lečností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (»zákon o přeměnách«),
a upozornění pro akcionáře a věřitele dle § 118 zákona o přeměnách.

Jednatel společnosti CZECHONA, spol. s r.o., se sídlem Brno, Kunštátská 7, PSČ
621 00, IČ: 60700611, Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14601 a předsta-
venstvo společnosti Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s., se sídlem Brno,
Špitálka 8, PSČ 602 00, IČ: 29235871, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6188, tímto v souladu s ustanoveními § 33
odst. 1 písm. b) zákona o přeměnách v souvislosti s procesem fúze sloučením, při
které dojde k zániku zanikající společnosti CZECHONA, spol. s r.o. a k převzetí
veškerého jmění této společnosti včetně práv a povinností z pracovněprávních
vztahů, nástupnickou společností Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s.,

o z n a m u j í,

že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
u společnosti CZECHONA, spol. s r.o. (oddíl C, vložka 14601), jakož i u společnosti
Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s. (oddíl B, vložka 6188) byl uložen
projekt vnitrostátní fuze, jenž byl v souvislosti s výše uvedenou fúzí vyhotoven.

Jednatel společnosti CZECHONA, spol. s r.o. a představenstvo společnosti Solidní
Finance, uzavřený investiční fond, a.s., tímto dále

u p o z o r ň u j í

akcionáře společnosti Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s., že v sídle
společnosti je od ode dne zveřejnění tohoto oznámení k nahlédnutí projekt vnitro-
státní fúze společností Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s.
a CZECHONA, spol. s r.o., účetní závěrky společností Solidní Finance, uzavřený
investiční fond, a.s. a CZECHONA, spol. s r.o. za poslední 3 účetní období (pokud
existovaly) a zprávy auditora o jejich ověření, konečné účetní závěrky společností
Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s. a CZECHONA, spol. s r.o., zahajo-
vací rozvaha společnosti Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s. a zprávy
auditora o jejich ověření a posudek znalce pro ocenění jmění zanikající společ-
nosti, přičemž společnost vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbyteč-
ného odkladu bezplatně opis nebo výpis z těchto listin s výjimkou posudku znalce
pro ocenění jmění, a dále věřitele společností Solidní Finance, uzavřený investič-
ní fond, a.s. a CZECHONA, spol. s r.o., kteří nemohou požadovat uspokojení
svých pohledávek, že mohou přihlásit své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy
se zápis fuze do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a požado-
vat poskytnutí dostatečné jistoty v případě, že se v důsledku fúze zhorší dobytnost
jejich pohledávek. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sníží podstatným
způsobem dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostateč-
né jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jis-
toty nemají věřitelé pohledávek, kteří mají právo na přednostní uspokojení
v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné
věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Vzhledem k tomu, že společnost Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s.
a CZECHONA, spol. s r.o. neemitovaly vyměnitelné ani prioritní dluhopisy, ani jiné
cenné papíry než akcie, se kterými by byla spojena zvláštní práva, nejsou zveřejňo-
vány informace pro majitele těchto cenných papírů.

Jednatel společnosti Představenstvo společnosti
CZECHONA, spol. s r.o. Solidní Finance, uzavřený investiční fond, a.s.

365395-11/11

Hlavní údaje z účetní závěrky k 31.12.2010
Penzijního fondu České pojišťovny, a.s.

sídlo: Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1 telefon: 221 109 111
právní forma: akciová společnost fax: 221 109 518
datum vzniku: 19. září 1994 e-mail: pfcp@pfcp.cz
vlastník společnosti: Česká pojišťovna a.s. (100 %) internet: www.pfcp.cz
depozitář: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
auditor: PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.

ROZVAHA (v tis. Kč) 2008 2009 2010
AKTIVA CELKEM 44 811 073 51 366 237 55 304 610
Finanční majetek – peníze, bankovní účty 1 421 494 3 091 410 1 356 650
Dluhové cenné papíry 37 043 812 43 867 672 49 379 029
z toho: vládních institucí 26 091 180 35 121 574 39 104 574

Akcie, podílové listy a ostatní podíly 3 671 688 3 198 472 3 456 593
Pohledávky za nebankovními subjekty 0 0 0
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 27 310 20 818 38 111
Ostatní aktiva 1 522 973 491 256 565 689
Náklady příštích období 1 123 796 696 609 508 538
Příjmy příštích období 0 0 0
PASIVA CELKEM 44 811 073 51 366 237 55 304 610
Prostředky účastníků penzijního připojištění 44 154 556 47 955 471 52 124 745
Rezervy 7 077 15 030 23 143
Vlastní kapitál 369 725 3 018 005 3 026 622
z toho: základní kapitál 213 700 213 700 213 700

zisk nebo ztráta účetního období 81 354 619 011 1 147 392
oceňovací rozdíly -2 412 106 -313 574 74 311
rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku 296 342 300 297 330 747

Ostatní pasiva 279 715 377 731 130 100

VÝSLEDOVKA (v tis. Kč) 2008 2009 2010
Hospodářský výsledek z držby a obchodování
s fin. majetkem a investicemi 363 078 928 413 1 427 608
z toho: saldo úrokových výnosů a nákladů 1 509 498 1 917 872 1 818 957

výnosy z akcií a podílů; poplatků a provizí 85 756 60 499 56 895
náklady na poplatky a provize -484 649 -1 003 652 -624 943
saldo tvorby a použití opr. položek
a rezerv týkající se fin. investic 0 0 0
čistý zisk nebo ztráty z finančních operací
(výsledek z obchodování) -747 527 -46 306 176 699

Výsledek z dalších položek nákladů
a výnosů týkající se běžné činnosti -281 724 -309 402 -280 216
z toho: náklady na zaměstnance -80 530 -87 262 -93 357

ostatní správní náklady -185 267 -192 871 -176 432
odpisy, saldo tvorby a použití rezerv
a opr. pol. k majetku -17 602 -16 912 -8 113
saldo tvorby a použití opr. položek
a rezerv mimo majetek a fin. investice -3 286 -22 645 -15 756
saldo ostatních provozních výnosů
a ost. provozních nákladů 4 961 10 288 13 442

Zisk nebo ztráta z mimořádné činnosti
před zdaněním 0 0 0
Daň z příjmů 0 0 0
Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 81 354 619 011 1 147 392

365485-11/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


